

## آب گرفتگی مسجد کوردمیر جمهوری آذربایجان و بی توجهی مسئولان اجرایی به تقاضاهای دینداران

عبور کانال کشی فاضلاب از کنار این مسجد و انباشت آب آن هنگام ریزش باران در حیات این مسجد چهره ای غیر قابل وصف ایجاد کرده است

well/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

مسجد واقع در مرکز منطقه کوردمیر جمهوری آذربایجان در احاطه آب باران و گنداب قرار دارد.

به گزارش آران نیوز به نقل از دیرلر، با بارش کوچکترین باران حیات این مسجد پر از آب فاضلاب می شود.

مسئولان اجرایی این منطقه برای حل این مشکل تاکنون هیچ اقدامی انجام نداده اند، دیندارانی که برای عبادت به این مسجد می آیند با هزینه های خود سنگ و ماسه در مسیر ورودی به مسجد قرار داده اند.

عبادت دینداران در این مسجد به سختی انجام می شود، و به همین دلیل چندین بار به مسئولین اجرایی منطقه مراجعه کرده اند ولی هیچ گونه اقدامی برای رفع این مشکل از سوی مسئولان اجرایی عملی نشده است.

عبور کانال کشی فاضلاب از کنار این مسجد و انباشت آب آن هنگام ریزش باران در حیات این مسجد چهره ای غیر قابل وصف ایجاد کرده است.

دولت جمهوری آذربایجان مدتهای مدیدی است مساجدی را که به لحاظ آثار باستانی بودن آنها ارزش نگهداری را دارند بنا به بهانه های مختلف ویران کرده و آثار آن مساجد را که حتی دورانهای دیکتاتوری کمونیستی شوروی سابق و حتی دوران دیکتاتوری وحشتناک استالین را هم پشت سر خود قرار داده بودند را ویران نموده و با خاک یکسان می کند. آنچنانکه دادو فریاد مسلمانان جمهوری آذربایجان از این پروژه ویران کردن مساجد به آسمان بلند است.

بعد از گسترش روند دوستی باکو با تل آویو، سیاست ضد دینی دولت آذربایجان با شدت بیشتری دنبال شده است. نکته بسیار قابل تأمل این است که تنش میان دولت علی اف با گروه های اسلامگرا زمانی قوت گرفت که باکو در اقدامی بی سابقه میزبان شیمون پرز رئیس رژیم صهیونیستی شد. اکنون اغلب رهبران مسلمان این کشور ارتباطی ملموس میان توسعه نفوذ رژیم صهیونیستی در باکو و سختگیری حکومت علیه مناسک دینی می بینند. البته هرچند سنت دوری جستن از دین و تأسی از تفکر جدایی دین از سیاست در دولت های پیش از الهام علی اف نهاد شده، اما با این حال این سنت ناپسند در دولت وی نیز با شدت بیشتری ادامه یافت. آذربایجان از زمره جمهوری های شوروی سابق به شمار می رود که با وجود هویت عمیق دینی مردمش، همواره خود را یک کشور سکولار و لائیک معرفی کرده و با این خط مشی، طبیعی است اکنون گرایش شدید مردم به اسلام، رهبران را نگران کند.

پایان پیام.